
DAROVACÍ SMLOUVA
uzavřená podle ustanovení $ 2055 a násl. zákona č. 89/2012 sb., občanský zákoník, v platném

znění (dále jen „smlouva“) mezi smluvními stranami:

1) Město Hustopeče

a

se sídlem Dukelské nám. 2/2, 693 01Hustopeče
zastoupené starostkou PaedDr. Hanou Potměšilovou
IČ: 00283193
DIČ: CZ 00283193
zapsané v registru ekonomických subjektů ČSÚ v Brně

dále jen „dárce“

2) Nemocnice Hustopeče, p.o. JMK

W

Adresa: Brněnská 716/41, 693 01 Hustopeče
Oprávněný zástupce: Ing. Petr Baťka, ředitel
Registrováno u Krajského soudu v Brně, dne 7.7.2015, pod spisovou značkou Pr 1893
IČ: 04212029

dále jen „obdarovaný“
dále společně jen „smluvní strany“

Článek I.
Předmět smlouvy

. Dárce daruje obdarovanému finanční dar ve výši 200.000,-Kč (slovy: dvěstětisíc korun
českých), který je určen na nákup 4 ks stravovacích vozíků (dále jen „finanční dar“).

. Obdarovaný finanční dar přijímá a zavazuje se použít jej k účelu, k němuž byl poskytnut.

Článek II.
Poskytnutí daru

. Finanční dar poskytne dárce obdarovanému ihned po oboustranném podpisu této smlouvy, a
to bezhotovostním převodem na bankovní účet příjemce, uvedený v záhlaví této smlouvy.

. V případě, že obdarovaný nepoužije poskytnutý finanční dar ke sjednanému účelu dle čl. I.
této smlouvy, je povinen jej bezodkladně vrátit dárci, a to buď celý, nebo jeho část, která
nebyla použita ke sjednanému účelu.

Článek III.
Závěrečná ustanovení

. Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené se řídí českým právním řádem,
zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
Změny této smlouvy lze provádět pouze písemnou formou dodatků po dohodě obou stran.

. Tuto smlouvu schválilo Zastupitelstvo města Hustopeče na svém zasedání dne 14.04.2022,
usnesením č. 28/XXVI/22.



4. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
V případě, že smlouva podléhá zveřejnění dle zákona o registru smluv (zákon č. 340/2015
Sb.), nabývá účinnosti až dnem jejího zveřejnění v registru smluv. Zveřejnění v registru
smluv zajistí dárce.

5. Smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, znichž 1 vyhotovení obdrží dárce a
1 vyhotovení obdarovaný.

V Husto V Hustopečích dne 10. 6. 402 2
N
př

Brněnsk

ooeoonnn vv RO
Ing. Petr Baťka PaedDr. Hana Potměšilová -

ředitel starostka Město Hustopeče
„ , Dukelské nám. 2/2

/obdarovaný/ /dárce/ 69317 HUSTOPEČE
IČ: 00 28 31 93

-6-

Doložka

dle $ 41 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů

Město Hustopeče ve smyslu ustanovení $ 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),
ve znění pozdějších předpisů potvrzuje, že u právních jednání obsažených v této smlouvě byly
splněny ze strany města Hustopeče veškeré zákonem, či jinými obecně závaznými právními
předpisy stanovené podmínky ve formě předchozího zveřejnění, schválení či odsouhlasení, které
jsou obligatorní pro platnost tohoto právního jednání.

V Hustopečích dne 6.6. ROA

PaedDr. Hana Potměšilová
starostka

Město Hustopeče
Dukelské nám. 2/2

693 17 HUSTOPEČE
1Č: 00 28 31 93

6-



VÝPIS
usnesení ze 66. schůze Rady Jihomoravského kraje

konané dne 01.06.2022

Bod č. 138 programu - Nemocnice Hustopeče, příspěvková

organizace -předchozí souhlas k přijetí daru

Usnesení č. 4177/22/R66:
Rada Jihomoravského kraje v souladu s ustanovením $ 59 odst, | písm. i) zákona
č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, $ 27 odsl. 7
písm. b) a $ 37b zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů,
ve znění pozdějších předpisů,

uděluje souhlas Nemocnici Hustopeče, příspěvkové organizaci, k přijetí účelově
určeného finančního daru do vlastnictví této příspěvkové organizace, a to
- 200.000 Kč, od města Hustopeče, IČO 00283193, sídlem Dukelské nám. 2/2,
693 01 Hustopeče, určených na nákup 4 ks stravovacích vozíků.
Hlasování: 9—0— 0

Mgr. Jan Grolich v, r,
hejtman Jihomoravského kraje

Ověřovatelé zápisu:
Ing. Jan Zámečník v. r.
Mgr. František Lukl, MPA v. r.

,
Za správnost vyhotovení: odbor kancelář hejtmana KrU JMK.
V Brně dne 6. června 2022


